
JOURNAL DE MONACO Vendredi 13 octobre 20172764

Art. 6.

Le Conseiller de Gouvernement-Ministre des Finances et de 
l’Économie est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Monaco, en l’Hôtel du Gouvernement, le quatre octobre 
deux mille dix-sept.

Le Ministre d’État, 
S. telle. 

Arrêté Ministériel n° 2017-728 du 4 octobre 2017 fixant 
les droits d’entrée applicables au Centre Nautique 
Albert II, à la salle de musculation ainsi qu’aux 
visites du Stade Louis II.

NouS, Ministre d’État de la Principauté,

Vu la Constitution et notamment son article 44 ;

Vu l’Ordonnance Souveraine n° 3.505 du 1er mars 1966 
portant création d’une direction de l’éducation nationale ;

Vu l’Ordonnance Souveraine n° 5.540 du 19 mars 1975 
portant création de la direction de l’éducation nationale, de la 
jeunesse et des sports ;

Vu l’Ordonnance Souveraine n° 16.605 du 10 janvier 2005 
portant organisation des départements ministériels ;

Vu l’arrêté ministériel n° 2015-577 du 24 septembre 2015 
fixant les droits d’entrée applicables au centre nautique, à la salle 
de musculation ainsi qu’aux visites du Stade Louis II ;

Vu la délibération du Conseil de Gouvernement en date du 
21 septembre 2017 ;

Arrêtons : 

Article Premier.

Les droits d’entrée applicables au Centre Nautique Albert II, 
à la salle de musculation ainsi qu’aux visites du Stade Louis II 
sont fixés conformément aux tableaux figurant en annexe au 
présent arrêté.

Art. 2.

L’arrêté ministériel n° 2015-577 du 24 septembre 2015, 
susvisé, est abrogé.

Art. 3.

Le Conseiller de Gouvernement-Ministre de l’Intérieur est 
chargé de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Monaco, en l’Hôtel du Gouvernement, le quatre octobre 
deux mille dix-sept.

Le Ministre d’État, 
S. telle. 

STADE LOUIS II - TARIFICATION POUR 2018

Tarifs
CENTRE NAUTIQUE ALBERT II

Entrée plein tarif  2,90 €
Entrée tarif réduit 1,60 €
Carte 10 entrées 22,70 €

Carte 10 entrées tarif réduit 11,40 €
Sauna : Entrée 6,60 €

Sauna : Carte 10 entrées 56,50 €
Aquagym : Entrée 6,60 €

Aquagym : Carte 10 entrées 56,50 €
Leçons de natation : Entrée 10,20 €

Leçons de natation : Carte 10 leçons 93,00 €
Associations : Carte 10 entrées 14,70 €

SALLE DE MUSCULATION
Séance 10,90 €

Carnet de 10 tickets 90,00 €
Abonnement Mensuel 69,00 €

Abonnement Mensuel Sénior 34,50 €
Abonnement Mensuel associations 21,70 €

Abonnement Annuel 502,00 €
Abonnement Annuel Sénior 251,00 €

Abonnement Couple Trimestriel 280,00 €
Abonnement Couple Semestriel 523,00 €

Abonnement Couple Annuel 845,00 €
Associations (Hors abonnement) 5,40 €

VISITE DU STADE
Entrée plein tarif 5,20 €

Entrée ½ tarif 2,60 €
Entrée groupe 2,60 €


